
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki 
we Wleniu 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2025 r. powierzam Panu Adamowi Kondratowiczowi pełnienie obowiązków 
Dyrektora Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu na okres 6 miesięcy, tj. do dnia 30 listopada 2025 r. 

§ 2. Pozostałe warunki zatrudnienia zostaną określone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AA0741-745C-43E5-9DC6-D744C21811A9. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) do czasu powołania dyrektora wyłonionego w trybie 

przepisów art. 15 lub art. 16 albo do czasu powierzenia zarządzania instytucją kultury osobie fizycznej lub 

prawnej w trybie przepisów art. 15a organizator może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 

wyznaczonej osobie na okres nie dłuższy niż do końca sezonu artystycznego następującego po sezonie, w 

trakcie którego dyrektor został odwołany albo akt jego powołania wygasł - w przypadku instytucji 

artystycznej oraz na okres nie dłuższy niż rok - w przypadku instytucji kultury innej niż instytucja 

artystyczna. 

W związku z odwołaniem dotychczasowego Dyrektora Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we 

Wleniu Zarządzeniem nr 0050.34.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń   z dnia 6 maja 2025 r. zachodzi 

konieczność zapewnienia ciągłości funkcjonowania instytucji oraz bieżącego zarządzania jej działalnością. 

W tym celu, na okres przejściowy, zasadne jest powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora.  

Powierzenie Panu Adamowi Kondratowiczowi pełnienia obowiązków Dyrektora z dniem 1 czerwca 

2025 r. na okres 6 miesięcy, tj. do dnia 30 listopada 2025 r., zapewni prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka 

Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu do czasu przeprowadzenia procedury wyłonienia nowego dyrektora 

w trybie określonym przepisami prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AA0741-745C-43E5-9DC6-D744C21811A9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


